1

ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL
POLÍCIA MILITAR

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COMISSÕES COORDENADORAS

ATO Nº 085-CCCFSd PM/BM-2014

RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO DE CANDIDATOS SUB JUDICE

OS PRESIDENTES DAS COMISSÕES COORDENADORAS DO

CONCURSO PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA

POLÍCIA MILITAR E DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DA

PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelas Portarias n.º

GCG/0024/2014-CG, da Polícia Militar; e nº DP/035/2014-QCG, do Corpo de

Bombeiros Militar; e escudadas no que pontifica o Edital n.º 001/2014 – CFSd PM/BM

RESOLVEM:

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO dos

candidatos sub judice do Concurso para o Curso de Formação de Soldados

PM/BM-2014, abaixo referenciados, convocados pelo Instituto Brasileiro de Formação

e Capacitação-IBFC para se submeterem ao exame no dia 31/05/2015. De acordo com

o resultado fornecido pelo Instituto, os candidatos obtiveram os seguintes

resultados:

Opção Nome Inscrição Processo Situação

SD PM Masc-CPRM CÉSAR BRASIL DE LIMA  0223941-8
0000347-

11.2015.815.0391
AUSENTE

SD PM Masc-CPRM EDGARDS DE OLIVEIRA SILVA IRMÃO  0287871-2
0008613-

76.2014.815.0181
AUSENTE

SD PM Masc-CPRM GEORGE RODRIGUES VIDAL DA SILVA  0251928-3
0071430-

44.2014.815.2001
APTO

SD PM Masc-CPRM GERALDO LUIS DE LIMA PONTES  0266768-1
0000564-

74.2015.815.2001
APTO

SD PM Masc-CPRM JANDERSON DE SOUZA CARVALHO  0223042-9
0000283-

48.2015.815.0731
APTO

SD PM Masc-CPR I DANIEL DE OLIVEIRA SILVA  0208200-4
0068956-

03.2014.815.2001
APTO

SD PM Masc-CPR I JEFTE MOABE SOUSA ARAUJO  0225131-0
0000250-

59.2015.815.0181
APTO

SD PM Masc-CPR I JOELSON DA SILVA OLIVEIRA  0272961-0
0009079-

63.2014.815.0181
APTO

SD PM Masc-CPR I JOSE DOUGLAS LIMA BARBOSA  0281630-0
0001047-

93.2015.815.0000
AUSENTE

SD PM Masc-CPR I JOSE LEANDRO DA COSTA  0293035-8
0071364-

64.2015.815.2001
APTO

SD PM Masc-CPR I POLIEDSON BEZERRA DA COSTA  0248846-9
0009069-

19.2014.815.0181
APTO

SD PM Masc-CPR II VANDERLY SIMOES DE ATAIDE  0249359-4
0008594-

63.2014.815.0181
APTO

Continuação do ato nº 085-CCCFSd PM/BM-2014

2

SD PM Masc-CPRM MARKUS ANDRE MEDEIROS MOREIRA  0215839-6
0071935-

35.2014.815.2001
APTO

2. DETERMINAR que se publique o presente Ato, disponibilizando-o no

site correspondente, no endereço (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 28 de julho de 2015.

MARCOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA L. SOBREIRA - Cel QOC /  DENIS DA SILVA NERY - Cel QOBM

                     Pres. Com. Coord. PMPB                     Pres. Com. Coord. CBMPB

http://www.pm.pb.gov.br/